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Odbor správy majetku a komunálních služeb
666 19  Tišnov, nám. Míru 111
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Vysvětlení zadávací dokumentace VZMR
„Oprava části veřejného osvětlení ve městě Tišnov“
Identifikační údaje o zadavateli

Název:

Město Tišnov
Sídlo:

náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 
IČ:

00282707
zastoupené:



Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města
kontaktní osoba zadavatela:
Ing. Václav Drhlík, vedoucí Odboru správy majetku a komunálních služeb
Druh veřejné zakázky:

Veřejná zakázka na stavební práce
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
Vážení,

oznamujeme vám vysvětlení zadávací dokumentace.
Dotaz od uchazeče ze dne 23.4.2019:

Žiadame Vás o vysvetlenie Zadavací dokumentace – k zákazke:  Oprava části veřejného osvětlení ve městě Tišnov, k položke rozpočtu ulice Dvořákova : Rozpojovací skříň pro VO, pilířová včetně výkopu, základu a montáže a dopravy
Odpověď zadavatele:

Rozpojovací skříň RF 4:4, jedná se o standartní typový výrobek.

Dotaz od uchazeče ze dne 23.4.2019:

Ďalej Vás žiadame o vysvetlenie či svietidlo uvažované v PD Svítidlo LED, SPINELA Tungsram, spĺňa požiadavku uvedenú v technickej správe: Na osvětlení komunikace jsou navržena svítidla CityLED s kompaktním multičipem s hermetizovanou optikou IP68 z borosilikátového optického skla.

Odpověď zadavatele:

Omlouváme se za nesrovnalost. Pro celou investiční akci je rozhodující výkaz výměr, co se týče materiálu. Výkaz výměr byl upravován s ohledem na právě dokončovanou rekonstrukci navazující komunikace ulice Brněnské. TZ je z původní PD ještě před rekonstrukcí ul. Brněnská. Vše je platné, pouze svítidla byla nahrazena již novějšími s doporučením typu od jiného výrobce.
V Tišnově dne 25. 4. 2019

…………………………………..
Ing. Václav Drhlík
vedoucí odboru správy majetku a komunálních služeb
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